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Açılan Kadro Unvanı Öğretim Görevlisi
Açılan Kadro Sayısı ı
Müracaat Sayısı 2
Sınava Giren Aday Sayısı ı

Açıklama
Mevzuat gereği, sınavlarda başarılı olan adaylar, başarı puanları esas alınarak ilan edilir.
İlan edilen kadro sayısı kadar yedek aday da ilan edilir.
Değerlendirme puanı 65 puanın altında olanlar sınavlarda basarısız sayılır.

Sır. No Adayın Adı - Soyadı ALES Sonuç ALES Sonuç Lisans Lisans Giriş Sınavı Giriş Sınavı Toplam Puan Açıklama
PU.III Puanının o/03S'i Mezuniyet Puanı Mezuniyet Sonuç Puanı Sonuç Puannun (En Yüksekten En [Mevzuat gereği. sınavlarda başnuh olan adaylar. başarı

(IOO'lüI< Not Puanının 0/030'u %3S'i Düşük Puana puanları esas alınarak ilan edilir. Dmı ("di.lf'Ukadrosayısı

Sistemi Göre Sıralanır) kartar yedek aday da Ilan e(iii •.. Son Değerleme Sonucu

Üzeıinden Bilgi
Değerlendime puanı 65 puanın altında obınlar sınavlarda
Başausız sayılır. Diğer Adayların Bilgileri Hak Kazanamadı

Belirtilir.) Olarak Beliıtilecekrtr.)

i~ . . L· . . v LV L" L~.

i Karral M, ırat AVVAZ 86,13 30,15 73,86 22.16 23.00 8,05 60,35 Başarısız

'Son Değerlendirmeye Giren Aday Sayısına Göre Boş Satırla i' Silinebilir Y. D. Ikinci Sayfa Kullnnılnbilir Veya Silinebilir .
•• Toplam Puana Göre En Yüksekten En Düşüğe Göre Aday Sırala maları Yapılır,
"'Mevzuat gereği, sınavlarda başarılı olan adaylar, baş arı puanlan esas alın ara k ilan edilir. İlan edilen kadro sayısı kadar yedek aday d. ilan edilir.
Değerlendirme puanı 65 puanın altında olanlar s ınavlarda başarıs ız sayılır

Giriş Sınav Jüris ine Ait Asıl Uye, Asıl Uye (Bölüm i Program Başkam) Asıl Üye (Raportör) AsılUye Yedek Uye
Raportör ve Yedek Üyelerin Bilgileri (Üye Bilgisi BelirtiIecek Ancak Asıl Üyenin

Olmadığı Dunımlanla Onayı A.Jıııaaık)

Unvam
Öğretin Görevlisi Oğretin Görevlisi Oğı:rtin Gorevlisi ÖğretDı Görevlai

ÖıgeTunıo; Nilgün Demirlnn Neslib:ın Tokat Ozan Emİı. Saosarcı
AdıSoyadı

Görev YapbğıFakülte i MYO ve Bölüml İşJetımcili< Meslek YiEsckokı:lı Moda Tasarnıı İşetmecilik Mesl* YiAcsckokull İşetmccili< Mesek Yüksekokulu İşetmecilk Meslek Yihekokııh Gı:aR<Tasarımı
ProgramAdı Programı Moda Tasar:mı Programı Moda Tasarımı Progrann Programı
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